Uitslagen Kwart Triathlon Deil
18 augustus 2018

Kwart Triathlon Heren
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21 Velders, Jeroen Tiel 0:13:25 1:06:44 0:36:14  1:56:23
121 Hemert, Waldo van Son en Breugel 0:14:10 1:07:33 0:37:25 1:59:08
125 Verhaaf, Stefan Druten 0:13:45 1:04:15 0:41:20 1:59:20

41 Kooij, Tijmen Culemborg 0:15:00 1:06:20 0:39:25 2:00:45
110 Visser, Tom de Culemborg 0:14:10 1:08:13 0:39:22 2:01:45

54 Wal, Bram van der Culemborg 0:15:20 1:05:29 0:41:36 2:02:25

81 Christiaans, Joost Wageningen 0:15:35 1:09:32 0:38:33  2:03:40
130 Wondergem, Lous Middelburg 0:15:15 1:09:51 0:40:14  2:05:20

80 Oudijk, Reinout Utrecht 0:16:00 1:07:49 0:43:21 2:07:10
127 Oosterom, Paul Groningen 0:15:35 1:10:33 0:41:37 2:07:45

38 Heteren, Martin van Kapel-Avezaath 0:17:30 1:08:38 0:43:04 2:09:12

9 Heel, Johhny van Rossum 0:13:20 1:11:04 0:44:50 2:09:14

95 Koens, Erwin Rotterdam 0:17:25 1:10:48 0:41:03 2:09:16
102 Zanten, Philip van Zaltbommel 0:17:45 1:09:12 0:42:33 2:09:30
122 Meima, Robin Heerde 0:15:15 1:15:18 0:42:04 2:12:37
123 Dam, Alan van Culemborg 0:17:40 1:13:20 0:43:33 2:14:33

25 Brons, Wim Deil 0:19:05 1:12:57 0:42:57 2:14:59

17 Knokke, Peter van der Beek - Berg en Dal 0:21:40 1:10:29 0:43:30 2:15:39

56 Goedel, Frans Deil 0:18:00 1:14:20 0:43:32  2:15:52

44 Reekum, Erik van Geldermalsen 0:19:00 1:12:34 0:44:30 2:16:04

48 Franciolus, David Arnhem 0:21:40 1:13:49 0:41:24 2:16:53

75 Ballegooijen, Bas van Wijk en Aalburg 0:21:20 1:15:38  0:44:31 2:21:29

4 Verweij, Dennis Tiel 0:18:00 1:14:03 0:50:30 2:22:33

77 Schram, Mark Utrecht 0:15:35 1:19:23  0:47:43  2:22:41

14 Haan, Roland de Eersel 0:18:45 1:11:21  0:52:57 2:23:03

34 Roosmalen, Wouter van Buurmalsen 0:21:50 1:08:06 0:53:55 2:23:51

59 Steenis, Sebastiaan van Meteren 0:18:35 1:18:13 0:47:04 2:23:52

1 Weideveld, Robbert Gendt 0:19:55 1:16:49 0:49:06 2:25:50

62 Wismans, Rudy Gendt 0:23:05 1:16:02 0:47:11 2:26:18

57 Lagerwerf, Marcel Nederhemert 0:18:45 1:17:02 0:51:.01 2:26:48

52 Vink, Peter Elst 0:20:05 1:20:41 0:46:18 2:27:04
118 Put, Peter van de Westervoort 0:21:45 1:13:16  0:52:54  2:27:55
124 Rombouts, Maikel Waalwijk 0:22:00 1:17:38  0:49:12  2:28:50

97 Bruin, Frank de Rosmalen 0:19:20 1:25:08 0:45:15 2:29:43

31 Schipperen, Remco Den Haag 0:18:40 1:20:38 0:50:47 2:30:05
115 Vreede, Koen Oosterbeek 0:23:05 1:21:03 0:48:35 2:32:43
103 Kolkman, Ronald Meteren 0:20:30 1:11:48 1:01:15 2:33:33
119 Schijndel, Jan van Uden 0:24:10 1:22:23  0:48:47  2:35:20

87 Groenendaal, Joffrey Oss 0:21:15 1:17:59 0:58:16  2:37:30

49 Oosterhof, Hans Gorinchem 0:24:20 1:25:57 0:53:55 2:44:12

63 Geurts, Bart Dodewaard 0:23:00 1:25:48 0:55:37  2:44:25

33 Dreesman, Floris Den Haag 0:22:55 1:22:01 1:03:24  2:48:20
112 Ronde, Mats de Arnhem 0:25:50 1:36:36  0:53:49 2:56:15

16 Salinas, Carlos Den Haag 0:24:20 1:43:50 1:05:04 3:13:14
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Uitslagen Kwart Triathlon Deil

18 augustus 2018

Kwart Triathlon Heren Veteranen

Jong, Dirk Jan de
Mooiman, Rogier
Boselie, Han
Verbeek, Cees

Duin, Waldo van
Goedhart, Mathieu
Bluyssen, Bas
Heijmans, Marcel
Sanders, Peter
Sande, Willemjan van de
Brouwer, Ardy
Loenen, Jan van
Bouwman, Kenneth
Broeke, Sjakkie van den
Cortenbach, Frans
Lens, John

Wierda, Sjoerd

Kruis, Wim

Roos, Cas de
Jansen, Stephan
Bosma, Maurice
Labije, Hanco de
Helden, Sjaak van
Griffioen, Marc
Theelen, Rene
Janssen, Donald
Udo, Pim

Withagen, Bart

Lee, Matrtijn van der
Dekker, Peter
Blommendaal, Marcel
Keuken, Arjan
Smolders, Gert
Water, Gijsbert van de
Schelhaas, Egbert
Oostrum, Jeffrey van
Biemond, Jacob
Hoberg, Dominik
Weegen, Jeroen van der
Suurmond, Mark
Kruger, Johan
Karreman, Jens
Steen, Mathieu
Soelen, Theus van
Groningen, Alfred van
Meulepas, Jules

Heukelum
Wijchen
Geldermalsen
Geldermalsen
Tiel

Deil

Nijmegen
Berghem
Lekkerkerk
Deil
Culemborg
Meteren
Gendt

Hoek
Wageningen
Geldermalsen
Geldermalsen
Gorinchem
Culemborg
Sint-Michielsgestel
Best
Geldermalsen
Geldermalsen
Tiel

Best

Oss

Deil

Best

Oss
Zoutelande
Papendrecht
Kesteren

Best

Deil

Best

Deil
Rosmalen
Utrecht
Spankeren
Ravenswaaij
Geldermalsen
Zaltbommel
Amsterdam
Beesd
Doornenburg
Uden

0:13:50
0:15:50
0:15:20
0:15:10
0:16:20
0:19:35
0:18:10
0:19:35
0:16:20
0:17:35
0:15:35
0:18:00
0:19:50
0:19:35
0:17:50
0:17:05
0:19:05
0:21:55
0:20:10
0:18:10
0:19:10
0:22:50
0:20:00
0:22:40
0:21:45
0:19:45
0:20:25
0:21:10
0:21:35
0:22:35
0:23:00
0:18:50
0:21:30
0:22:45
0:21:40
0:19:15
0:23:10
0:19:50
0:21:30
0:21:10
0:25:30
0:22:20
0:21:35
0:21:50
0:21:55
0:19:15

1:06:33
1.08:44
1.09:16
1:12:19
1.09:14
1:12:15
1:12:41
1:14:09
1:14:38
1:14:06
1:05:46
1:16:10
1:20:01
1:18:31
1:17:00
1:19:50
1:16:46
1:18:40
1.15:56
1:21:24
1:20:55
1:19:15
1:22:20
1:18:12
1:19:23
1:17:46
1:21:25
1:19:49
1:20:17
1.22:13
1:20:55
1:27:40
1:17:10
1:18:55
1:19:30
1:24:29
1:22:53
1:20:23
1:30:43
1:23:38
1:15:55
1:23:46
1:23:53
1.27:42
1:27:56
1:26:18

0:42:32
0:44.04
0:45:19
0:45:37
0:48:02
0:43:29
0:44:29
0:44:48
0:49:09
0:48:32
0:59:33
0:49:38
0:44.08
0:46:11
0:50:14
0:49:46
0:51:00
0:47:16
0:52:55
0:49:44
0:49:19
0:47:57
0:48:00
0:49:50
0:50:08
0:54:14
0:50:46
0:51:56
0:51.09
0:48:35
0:49:32
0:47:.05
0:55:05
0:52:58
0:54:18
0:53:48
0:53:07
0:59:32
0:47:56
0:55:34
0:59:13
0:55:00
0:55:52
0:52:11
0:52:36
0:57:33
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2:02:55
2:08:38
2:09:55
2:13:06
2:13:36
2:15:19
2:15:20
2:18:32
2:20:07
2:20:13
2:20:54
2:23:48
2:23:59
2:24:17
2:25:04
2:26:41
2:26:51
2:27:51
2:29:01
2:29:18
2:29:24
2:30:02
2:30:20
2:30:42
2:31:16
2:31:45
2:32:36
2:32:55
2:33:01
2:33:23
2:33:27
2:33:35
2:33:45
2:34:38
2:35:28
2:37:32
2:39:10
2:39:45
2:40:09
2:40:22
2:40:38
2:41:06
2:41:20
2:41:43
2:42:27
2:43:06



Uitslagen Kwart Triathlon Deil
18 augustus 2018

a7 73 Volkers, Arjen Culemborg 0:18:35 1:23:51 1:01:18 2:43:44
48 111 Sangers, Dick Geldermalsen 0:25:40 1:25:06 0:53:58 2:44:44
49 84 Weggeman, John Culemborg 0:20:05 1:23:46 1:06:06 2:49:57
50 10 Bitter, Richard Nijmegen 0:21:50 1:27:31 1:01:10 2:50:31
51 116 Arkel, Kees van Meteren 0:17:55 1:23:25 1:13:04 2:54:24
52 47 Grobben, Tanno Wellseind 0:26:25 1:37:29 1:04:43  3:08:37
53 78 Lodder, Martien Culemborg 0:32:05 1:33:17  1:10:41  3:16:03
54 26 Kerkmeester, Heico Capelle a/d 1Jssel 0:27:20 1:42:17 1:11:51 3:21:28
Uitgevallen:
88 Peeters, Eric Vught 0:22:35 1:47:23 0:00:00 0:00:00
94 Bastiaansen, Toin Terheijden 0:21:45 1:22:16 0:00:00 0:00:00
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1 91
2 74
3 35
4 27
5 3
6 30
7 132
8 7
9 8
10 36
11 37
12 82
13 50
14 67
15 79
Uitgevallen:

40

Uitslagen Kwart Triathlon Deil

18 augustus 2018

Kwart Triathlon Dames

Voet, Nicole

Berg, Marit van den
Roovers, Marit
Brenk, Marije van
Soldt, Krista van
Witlox, Lenja
Weusthof, Floor
Jong, Lotte de
Snoek, Jonna
Ebben, Iris

Gessel, Suzanne van
Manen, Tessel van
Baaijen, Antoinette van
Claassen, Eva

Lodder, Tatiana

Schijndel, Janneke van

Wageningen
Culemborg
Vught

Beesd
Zaltbommel
Culemborg
Amersfoort
Leerdam
Bunnik

Deil
Kapel-Avezaath
Utrecht
Rhenoy
Rotterdam
Utrecht

Buurmalsen

0:15:30
0:14:40
0:17:15
0:17:25
0:15:30
0:14:05
0:17:40
0:24:25
0:18:40
0:14:15
0:20:45
0:22:25
0:23:15
0:25:35
0:20:15

0:16:15

1:11:20
2:00:25
1:17:21
1:18:27
1:17:55
1:22:11
1:19:55
1:20:30
1:24:19
1:29:28
1:25:39
1:26:30
1:33:40
1:36:50
1:42:41

0:00:00

0:44:55
0:00:00
0:43:29
0:46:02
0:49:06
0:46:43
0:53:45
0:50:12
0:55:04
0:54:43
0:52:35
0:57:12
0:56:40
0:52:08
1:06:42

0:00:00
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2:11:45
2:15:05
2:18:05
2:21:54
2:22:31
2:22:59
2:31:20
2:35:07
2:38:03
2:38:26
2:38:59
2:46:07
2:53:35
2:54:33
3:09:38

0:00:00
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Uitslagen Kwart Triathlon Deil

18 augustus 2018

Kwart Triathlon Dames Veteranen

Keulen, Heleen van
Bosch, Carin van den
Kers - van Santen, llse
Wierda, Peggie
Verbruggen, Astrid
Poll, Mieke van de
Lint, Annelore van der
Huffmeijer, Marie-Jose
Dubbeldam, Sonja
Skolnik, Teri
Moussault, Ariane

Deil
Geldermalsen
Beesd
Geldermalsen
Culemborg
Geldermalsen
Amsterdam
Deil
Culemborg
Best

Haaften

0:15:45
0:18:25
0:19:45
0:18:00
0:22:35
0:20:05
0:19:10
0:18:05
0:21:25
0:25:15
0:23:25

1:15:11
1:18:25
1:20:54
1:17:55
1:25:37
1.21:57
1:28:56
1:30:34
1:16:05
1:34:47
1.39:37

0:46:12
0:51.09
0:49:43
1.03:15
0:52:20
0:59:06
0:54:47
0:55:02
1:21:46
1.05:54
1:06:36
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2:17:08
2:27:59
2:30:22
2:39:10
2:40:32
2:41:08
2:42:53
2:43:41
2:59:16
3:05:56
3:09:38



